EXTRATO DO CPS Nº 001/2020 – BIOCHEMIE BIOTECNOLOGIA S/A - BIOGENETICS

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de

Serviços 001/2020 com a empresa BIOCHEMIE BIOTECNOLOGIA S/A – BIOGENETICS

(Processo SEI nº 201900058002104). OBJETO: Prestação de serviços laboratoriais de

DNA. VALOR DO CONTRATO:O valor total do contrato é de R$ 60.000,00 (sessenta mil

reais). FONTE DE RECURSOS: oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado

com a SEGPLAN, atualmente SEAD, conforme SEI 9997240.  VIGÊNCIA: 12 (doze)

meses, contados a partir da sua assinatura, em 07/01/2020. CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS: Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG;

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro – OVG; Márcio Naves

Gobbi - Representante da Empresa Contratada